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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TUERCLU

  2 TEAGSSE CULTURE H 4   74

  3 J NAOICB GÂTEUSES  5D   86  160

  4 LPIAGLE J ACOBIEN (1) 10B   91  251

  5 QIOULE? PAGAILLE C 7   82  333

  6 NTSEESF LO(G)IQUE 11H   88  421

  7 IYREESH FESSENT O 9   97  518

  8 VERADEP HYSTÉRIE  7E   72  590

  9 ENEIVIW DÉPRAVÉE (2) 14B   82  672

 10 EEIV+HXT IWAN (3)  8A   42  714

 11 EHITV+KU EX (4) 15G   71  785

 12 EHUV+ZFM KILT 12A   46  831

 13 FV+UARAT HUMEZ (5) 13I   53  884

 14 FT+ARDAI VAQUERA (6) L 9   36  920

 15 NRSENEO RADIATIF (7) A 2   64  984

 16 ?AOOUNM RESONNER  2A   70 1054

 17 AMOU+IDL (C)ONFESSENT O 6   36 1090

 18 BOMT MODULAI (8)  1G   89 1179

BOMBÂT F10   23 1202
 

  1: JACOBIEN, ENNE adj. Relatif aux travaux du mathématicien Jacobi.
 

  2: DÉPRAVER v. 10. Altérer, pervertir.
 

  3: IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.
 

  4: EX n. Ex-conjoint.
 

  5: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

  6: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

  7: RADIATIF, IVE adj. Phys. Qui concerne les radiations.
 

  8: MODULER v. 10. Faire varier, adapter.


